Et frater, proles summo dilecta sonanti, T  
 Illustres animæ, nostri par nobile secli.  
 Porro q; tanta uirtute ac indolis tanta  
 Videl tam, patremq; & auita mente nepotes?  
 Scipiadas uenuti ueteres duo fulmina belli  
 Tam iuuenes & tam cordatos, tanq; severos,  
 Ut senibg neutri deuidit porrigat herlam

Cicolan  
depiniFRIBVRG  
Brisgoise /  
mia celebi  
Glareang /  
Anno M D  
EXHORTI  
PIA.

CAROLVS

Non haec